PARA CONSTRUÇÃO DE UMA PRAÇA NO MUNICÍPIO DE BAGRE/PA.

1.2  Os serviços ora contratados compreende as especificações descritos no ANEXO I do edital 

desta TOMADA DE PREÇO, parte integrante deste CONTRATO.

CLÁUSULA SEGUNDA  DO VALOR.

2.1  O valor total deste Contrato é de R$ 261.746,09 (duzentos e sessenta e um mil setecentos e 

quarenta e seis reais  e nove centavos), discriminado de acordo com a planilha integrante da 

proposta de preços e o cronograma físico-financeiro apresentados pela CONTRATADA.

CLÁUSULA TERCEIRA  DO PRAZO DE EXECUÇÃO

3.1  Os serviços deverão ser executados até 120 dias.

[...]

Urbanismo e Infraestrutura e a empresa/pessoa física FCL ENGENHARIA E CONSTRUCOES 
EIRELI Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE 
ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE UMA PRAÇA NO MUNICÍPIO DE BAGRE/PA, 
conforme especificações constantes no Edital Convocatório. Valor Total: R$ 261.746,09 (duzentos 
e sessenta e um mil setecentos e quarenta e seis reais  e nove centavos). Prazo de Execução: 120 
dias e JORGE ISSE BRITO JUNIOR.

Bagre/PA, 31 de Janeiro de 2023.

ORDEM DE SERVIÇO

Tomada de Preços N° 02/2023/TP/CPL

Razão Social : FCL ENGENHARIA E CONSTRUCOES EIRELI
Endereço : TV SAO JOSE, n 93, ALTOS, cep 68.690-000, bairro CENTRO